運用様式第八

 eq \o\ad(開発行為変更届出書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　長野県知事　　　　　　殿

届出者
住　　所

氏　　名
電話番号

　都市計画法第35条の２第３項の規定により、開発行為を下記のとおり変更したいので届け出ます。

記
	開

発

許

可

の

概

要
	 eq \o\ad(許可年月日,　　　　　　　　　)
	                  年    月    日

	 eq \o\ad(許可番号,　　　　　　　　　)
	 長野県　　　　　　　　指令    建第            号

	 eq \o\ad(所在地,　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(区域面積,　　　　　　　　　)
	                                    ㎡

	予定建築物等の用途

	工事完了予定年月日
	                  年    月    日

	自己の居住、業務又は
その他の用に供するも
 eq \o\ad(のか否かの別,　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(変更理由,　　　　　　　　　　　)
	    別紙のとおり

	 eq \o\ad(変更内容,　　　　　　　　　　　)
	    別紙のとおり

	県　受　付　欄
	市町村記入欄

	（別　紙）

備　考　変更に係る事項は、変更前及び変更後の内容を対照させて記載すること。